
   Losanna atletica 02 luglio 2017
         punteggio per singole discipline

        Maschi

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

60m  piani pettorale tempo posto punti

Cat A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 8,37 1 40

Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 8,81 2 35

Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 9,12 3 32

Herbert Mark 08.06.2004 11 M 10,34 4 30

Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 11,30 5 29

Difonzo Marco 03.09.2004 14 M 12,42 6 28

Cat.B Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 9,41 1 40

Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 10,10 2 35

Difonzo Saymon 05.09.2006 22 M 11,28 3 32

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 9,01 1 40

Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 9,81 2 35

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 9,98 3 32

Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 10,33 4 30

Raballo Achille 29.07.2007 27 M 10,37 5 29

Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 10,46 6 28

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 10,18 1 40

60m  ostacoli pettorale tempo posto punti

Cat.A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 10,25 1 40
Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 11,62 2 35
Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 12,2 3 32
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 12,66 4 30
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 15,34 5 29
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 15,46 6 28

Cat.B Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 13,96 1 40
Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 15,29 2 35

Cat.C Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 13,06 1 40

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 13,63 2 35
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 15,72 3 32

Fuori categoria



  Losanna atletica 02 luglio 2017
          punteggio per singole discipline

        Maschi
Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

1000m pettorale tempo posto punti

Cat.A Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 3'27.28 1 40
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 3'27.48 2 35
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 4'50.06 3 32
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 4'58.78 4 30

Cat.B Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 4'47.19 1 40
Difonzo Saymon 05.09.2006 22 M 5'00.12 2 35

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 3'21.51 1 40

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 3'57.05 2 35
Raballo Achille 29.07.2007 27 M 3'58.68 3 32
Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 4'20.08 4 30
Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 4'20.96 5 29
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 5'00.12 6 28

Fuori Categoria

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 4'23.95 1 40

Salto lungo pettorale salto posto punti

Cat.A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 487 1 40
Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 432 2 35
Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 427 3 32
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 416 4 30
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 350 5 29
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 324 6 28
Difonzo Marco 03.09.2004 14 M 250 7 27

Cat.B Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 332 1 40
Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 326 2 35
Difonzo Saymon 05.09.2006 22 M 291 3 32

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 428 1 40
Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 349 2 35

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 336 3 32
Raballo Achille 29.07.2007 27 M 310 4 30
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 300 5 29
Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 287 6 28

Fuori Categoria

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 295 1 40



   Losanna atletica 02 luglio 2017
         punteggio per singole discipline

        Maschi

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

Lancio peso 3 Kg pettorale lancio posto punti

Cat.A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 1040 1 40
Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 879 2 35
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 790 3 32
Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 718 4 30
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 615 5 29
Difonzo Marco 03.09.2004 14 M 586 6 28
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 521 7 27

Cat.B Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 607 1 40
Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 460 2 35

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 605 1 40
Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 461 2 35
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 450 3 32

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 434 4 30
Raballo Achille 29.07.2007 27 M 380 5 29
Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 313 6 28

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 345 1 40

Fuori Categoria



   Losanna atletica 02 luglio 2017
       punteggio per singole discipline

        Maschi

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

Lancio palla 200gr pettorale lancio posto punti

Cat.A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 41,44 1 40
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 40,2 2 35
Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 39,03 3 32
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 26,51 4 30
Difonzo Marco 03.09.2004 14 M 26,12 5 29
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 18,86 6 28

Cat.B Difonzo Saymon 05.09.2006 22 M 27,8 1 40
Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 19,7 2 35
Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 17,91 3 32

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 38,79 1 40
Raballo Achille 29.07.2007 27 M 23,48 2 35

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 22,51 3 32
Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 19,8 4 30
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 17,29 5 29
Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 11,82 6 28

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 11,75 1 40

Fuori Categoria



   Losanna atletica 02 luglio 2017
       punteggio per singole discipline

        Maschi

Cat.A 2003-2004  - Cat.B 2006-2006 - Cat.C 2007-2008

CLASSIFICA PUNTI

Cat.A Nwogor Timothy 23.09.2003 4 M 1 120
Di Battista Gabriel 04.08.2004 13 M 2 110
Averhoff Leon 26.07.2004 12 M 3 102
Visintis Marco 25.09.2003 5 M 4 102
Pantoni Cristian 03.07.2003 3 M 5 91
Herbert Mark 08.06.2004 11 M 6 89
Difonzo Marco 03.09.2004 14 M 7 85

Cat.B Magnani Giovanni 02.09.2006 21 M 1 120
Nwogor Benjamin 28.01.2006 19 M 2 115
Difonzo Saymon 05.09.2006 22 M 3 107

Cat.C Rosamilia Adriano 05.01.2007 25 M 1 120
Lingetti Nicolas 08.10.2007 28 M 2 110

Rizzello Fabrizio 17.05.2007 36 M 3 102
Raballo Achille 29.07.2007 27 M 4 97
Nwogor Daniel 18.06.2008 33 M 5 94
Baudille Leonardo 06.05.2008 31 M 6 92

Solazzi Alessio 21.08.2009 38 M 1 120

Fuori Categoria


